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' Je peux transmettre oralement le contenu d’un message

ir une conversation au téléphone sur des sujets W
que je connais et qui m’intéressent.

' Je peux avo
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Ecole :
Adresse
Pays :

Classe :
Nom de

LV1 :
LV2 :

s professeurs :

V1 :

LvV2:

LvV3 :

Vg4 :

Le portfolio, pour quoi faire ?
e pour garder la trace de tes efforts;
e pour savoir oll tu en es, ce que tu es capable de faire avec les langues que tu étudies, ce que tu sais déja et ce qu’il
te reste a faire pour aller plus loin;
e pour mieux savoir comment tu as envie de continuer;
e pour le montrer a tes nouveaux professeurs, si tu changes d’école ou de classe;
e pour apprendre a faire d’autres portfolios. Ils te seront bient6t trés utiles pour bien choisir tes études, ta
formation, pour voyager, te faire des amis, continuer a apprendre, trouver du travail dans ’Europe et dans le monde.

PORTFOLIO EUROPEEN DES LANGUES

. Je mappelte ;
Colle ici
ta photo
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